Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 21 июня

2005 г. № 145 «Об утверждении формы бланка лицензии на пользование

недрами»;

постановление Правительства Нижегородской области от 19 мая

2015 г. № 307 «Об утверждении Порядка предоставления участков недр

местного значения в пользование для геологического изучения

общераспространенных полезных ископаемых, разведки и добычи

общераспространенных полезных ископаемых или для осуществления по

совмещенной лицензии их геологического изучения, разведки и добычи,

для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для

разведки и добычи подземных вод или для геологического изучения в

целях поисков и оценки подземных вод и их разведки и добычи, а также в

целях, не связанных с добычей полезных ископаемых»;

постановление Правительства Нижегородской области от 8 июля

2016 г. № 446 «О внесении изменения в Порядок предоставления участков

недр местного значения в пользование для геологического изучения

общераспространенных полезных ископаемых, разведки и добычи

общераспространенных полезных ископаемых или для осуществления по

совмещенной лицензии их геологического изучения, разведки и добычи,

для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для

 О признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Нижегородскойобласти

 2

добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков

и оценки подземных вод и их добычи, а также в целях, не связанных

с добычей полезных ископаемых, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области от 19 мая 2015 года № 307»;

постановление Правительства Нижегородской области

от 19 сентября 2016 г. № 635 «О внесении изменений в Порядок

предоставления участков недр местного значения в пользование для

геологического изучения общераспространенных полезных ископаемых,

разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых или для

осуществления по совмещенной лицензии их геологического изучения,

разведки и добычи, для геологического изучения в целях поисков и оценки

подземных вод, для добычи подземных вод или для геологического

изучения в целях поисков и оценки подземных вод и их добычи, а также в

целях, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный

постановлением Правительства Нижегородской области от 19 мая

2015 года № 307»;

постановление Правительства Нижегородской области от 21 июня

2017 г. № 443 «О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 19 мая 2015 года № 307»;

постановление Правительства Нижегородской области от 16 февраля

2018 г. № 113 «О внесении изменений в Порядок предоставления участков

недр местного значения в пользование для геологического изучения

общераспространенных полезных ископаемых, разведки и добычи

общераспространенных полезных ископаемых или для осуществления по

совмещенной лицензии их геологического изучения, разведки и добычи,

для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для

добычи подземных вод или для геологического изучения в целях поисков

и оценки подземных вод и их добычи, а также в целях, не связанных

с добычей полезных ископаемых, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области от 19 мая 2015 года № 307»;

 3

постановление Правительства Нижегородской области от 11 августа

2020 г. № 671 «О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 19 мая 2015 г. № 307»;

постановление Правительства Нижегородской области от 13 июля

2021 г. № 602 «О внесении изменения в Порядок предоставления участков

недр местного значения в пользование для геологического изучения

общераспространенных полезных ископаемых, разведки и добычи

общераспространенных полезных ископаемых или для осуществления по

совмещенной лицензии их геологического изучения, разведки и добычи,

для геологического изучения в целях поисков и оценки подземных вод, для

разведки и добычи подземных вод или для геологического изучения

в целях поисков и оценки подземных вод и их разведки и добычи, а также

в целях, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденный

постановлением Правительства Нижегородской области от 19 мая 2015 г.

№ 307».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2024 г.

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                               Е.Н.Поляков

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3